
BING BONG ApS

CVR-nr.: 30607171

Nyhavn 18 kl
1051 København K

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2024

Carlos Vela
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BING BONG ApS
Nyhavn 18 kl
1051 København K

CVR-nr.: 30607171
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark

CVR-nr.: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2022/2023 udviser et resultat på kr. 189.842 og en egenkapital pr. 30. juni 2021 på kr. 233.545.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		343.056	467.525
Personaleomkostninger	1	-144.157	-150.142
Resultat af ordinær primær drift		198.899	317.383
Øvrige finansielle omkostninger		-9.057	-15.028
Ordinært resultat før skat		189.842	302.355
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		189.842	302.355
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		189.842	302.355
I alt		189.842	302.355

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		102.098	102.098
Finansielle anlægsaktiver i alt		102.098	102.098
Anlægsaktiver i alt		102.098	102.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.828
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.063.689	2.851.766
Andre tilgodehavender		19.689	19.689
Tilgodehavender i alt		3.083.378	2.885.283
Likvide beholdninger		4	125.410
Omsætningsaktiver i alt		3.083.382	3.010.693
AKTIVER I ALT		3.185.480	3.112.791

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		108.545	-81.297
Egenkapital i alt		233.545	43.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.080	180.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.243	425.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.507.413	2.306.177
Deposita		157.199	157.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.951.935	3.069.088
Gældsforpligtelser i alt		2.951.935	3.069.088
PASSIVER I ALT		3.185.480	3.112.791

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	360.000	360.000
Løntilskud	-236.289	-235.271
Andre omkostninger til social sikring	20.446	25.413
	<u>144.157</u>	<u>150.142</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret